АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от « Щ  2019 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ^

О Совете по улучшению инвестиционного климата при Главе
Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия

В целях стимулирования инвестиционной активности и привлечения
инвестиций в экономику Целинного районного муниципального
образования Республики Калмыкия, создания благоприятного
инвестиционного климата, а также внедрения стандарта деятельности
органов местного самоуправления по улучшению инвестиционного климата
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет по улучшению инвестиционного климата при Главе
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Утвердить Положение о Совете по улучшению инвестиционного
климата при Главе Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия согласно Приложению Г

3. Утвердить состав Совета по улучшению инвестиционного климата
при Главе Целинного районного муниципального образования Республики
Калмыкия согласно Приложению 2.

4. Признать утратившим силу:
- постановление Главы Целинного РМО РК от 09.10.2017 г. № 753 «Об

Общественном Совет по улучшению инвестиционного климата при Главе
Целинного районного муниципального образования Республики Калмыки»;

- распоряжение Главы Целинного РМО РК от 12.02.2018 г. № 50-р «Об
изменении состава Совета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Е.А. Мамутов